三相逆变器电机驱动器分析
5 系列/6 系列 B MSO 选项 5-IMDA/6-IMDA 应用产品技术资料
三相功率系统的测量和分析本质上比单相系统更复杂。尽管
示波器能够以高采样率捕获电压和电流波形，但需进一步计
算才能从数据中产生关键的功率测量值。基于示波器的三相
解决方案允许使用高达 16 位的 HiRes 采集模式捕获具有更高
采样率、更长记录长度的三相电压和电流波形，并在自动测
量的支持下产生关键的功率测试结果。基于脉宽调制 (PWM)

三相逆变器电机驱动器分析
www.tek.com 13
订货信息
型号
产品 选项 支持的仪器 可用带宽
新仪器订购选项 5-IMDA 5 系列 MSO（MSO56，
MSO58）
• 350 MHz
• 500 MHz
• 1 GHz
• 2 GHz
产品升级选项 SUP5-IMDA
浮动许可证 SUP5-IMDA-FL
产品 条件 6 支持的仪器 可用带宽
新仪器订购选项 5-IMDA-DQ0 5 系列 MSO（MSO56，
MSO58）
• 350 MHz
• 500 MHz
• 1 GHz
• 2 GHz
产品升级选项 SUP5-IMDA-DQ0
浮动许可证 SUP5-IMDA-DQ0-FL
产品 选件 6 支持的仪器 可用带宽
新仪器订购选项 5-IMDA-MECH 5 系列 MSO（MSO56，
MSO58）
• 350 MHz
• 500 MHz
• 1 GHz
• 2 GHz
产品升级选项 SUP5-IMDA-MECH
浮动许可证 SUP5-IMDA-MECH-FL
产品 选项 支持的仪器 可用带宽
新仪器订购选项 6-IMDA 6 系列 B MSO（MSO66B，
MSO68B）
• 1 GHz
• 2.5 GHz
• 4 GHz
• 6 GHz
• 8 GHz
• 10 GHz
产品升级选项 SUP6B-IMDA
浮动许可证 SUP6B-IMDA-FL
6 选件 IMDA-DQ0 和 IMDA-MECH 需要选件 IMDA 作为先决条件
三相逆变器电机驱动器分析
www.tek.com 14
产品 选件 6 支持的仪器 可用带宽
新仪器订购选项 6-IMDA-DQ0 6 系列 B MSO（MSO66B，
MSO68B）
• 1 GHz
• 2.5 GHz
• 4 GHz
• 6 GHz
• 8 GHz
• 10 GHz
产品升级选项 SUP6B-IMDA-DQ0
浮动许可证 SUP6B-IMDA-DQ0-FL
产品 选件 6 支持的仪器 可用带宽
新仪器订购选项 6-IMDA-MECH 6 系列 B MSO（MSO66B，
MSO68B）
• 1 GHz
• 2.5 GHz
• 4 GHz
• 6 GHz
• 8 GHz
• 10 GHz
产品升级选项 SUP6B-IMDA-MECH
浮动许可证 SUP6B-IMDA-MECH-FL
软件捆绑套件
支持的仪器 捆绑选项 说明
5 系列 MSO 5-PRO-POWER-1Y 5 系列 MSO 专业版电源捆绑套件 1 年期许可证
5-ULTIMATE-1Y 5 系列 MSO 专业版电源捆绑套件永久许可证
5-ULTIMATE-1Y 5 系列 MSO 旗舰版捆绑套件 1 年期许可证